РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в пункт 3.3. Положения «О порядке и

условиях предоставления в аренду имущества,

 включенного в Перечень объектов, находящихся в собственности

 муниципального образования «Железногорск-Илимское

 городское поселение» для оказания имущественной

 поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»,

 утвержденного решением Думы

 Железногорск-Илимского городского

 поселения от 12.11.2010г. № 215

Принято на 2 заседании                                                                    № 15
Городской Думы третьего созыва                                                    от 27.11.2012 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о муниципальных правовых актах муниципального образования "Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденным решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения» № 278 от 27.09.2011г.,  Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Дума Железногорск-Илимского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3.3. Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 12.11.2010 г. № 215 следующее изменение, дополнив словами «, за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства, указанных в части 3 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", и субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих добычу и переработку полезных ископаемых (кроме общераспространенных полезных ископаемых), при условии отсутствия на момент заключения такого договора аренды на новый срок оснований для его досрочного расторжения, предусмотренных гражданским законодательством. При этом заключение предусмотренных настоящей частью договоров аренды возможно на срок не более чем до 1 июля 2015 года».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»                                                                                                              Ю.И. Шестера